Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de 
gêneros alimentícios, materiais de limpeza e produtos de mercearia em geral, 
destinados ao atendimento das necessidades administrativas e operacionais da 
Câmara Municipal de Isaías Coelho-PI. 
Valor Total: R$ 21.716,53 (vinte e um mil e setecentos e dezesseis reais e 
cinquenta e três centavos). 
Recursos Financeiros: Orçamento Geral da Câmara Municipal de Isaías Coelho-
PI. 
Assinatura: 07/03/2025. 
Vigência: 06 de março de 2026. 

EUILSON RODRIGUES MOREIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Isaías Coelho-PI